

DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII PENTRU ADAPOST VARARIE

I.D.: 44151104

Data publicarii 09.10.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 873,78 RON - 873,78 RON

Descriere: 1 REZERVA TRAFLET BUC 2 13.45 26.89 5.11 32 2 CT126 SAC 2 22.69 45.38 8.62 54 3 NIDA PROFESIONAL KG SAC 1 12.61 12.61 2.39 15 4 LAVABILA 15 L INNENWEISS BUC 1 78.15 78.15 14.85 93 5 AMORSA 3 L BUC 1 10.08 10.08 1.92 12 6 SET TRAFLET BUC 1 8.4 8.4 1.6 10 7 FOLIE PROTECTIE BUC 2 6.3 12.61 2.39 15 8 BANDA MASCARE BUC 4 7.56 30.25 5.75 36 9 CHIT DE CUTIT BUC 2 8.4 16.81 3.19 20 10 SPUMA POLISTIREN BISON BUC 1 26.05 26.05 4.95 31 11 LAVABILA INNENWEISS 15 L BUC 1 78.15 78.15 14.85 93 12 BANDA BUC 3 10.92 32.77 6.23 39 13 ARACET BUC 1 24.37 24.37 4.63 29 14 LAVABILA KOBER EXTRA WEISS 15 L BUC 1 78.15 78.15 14.85 93 15 CARPATCIMENT BUC 2 19.12 38.24 7.26 45.5 16 AMORSA 3 L BUC 1 10.08 10.08 1.92 12 17 FOLIE PROTECTIE BUC 1 17.65 17.65 3.35 21 18 TRAFLET BUC 1 2.52 2.52 0.48 3 19 LAVABILA KOBER 15 L BUC 1 78.15 78.15 14.85 93 20 BANDA MASCARE BUC 1 11.76 11.76 2.24 14 21 3 IN 1 NEGRU 2.5 L BUC 1 71.43 71.43 13.57 85 22 PENSULA BUC 1 8.4 8.4 1.6 10 23 RIGPS 12.5 BUC 1 21.01 21.01 3.99 25 24 HOLSURUB + DIBLU 6*60 BUC 35 0.17 5.88 1.12 7 25 HOLSURUB RIGIPS 35 BUC 50 0.03 1.68 0.32 2 26 COLTAR AL TARE BUC 2 5.04 10.08 1.92 12 27 PARA DUS BUC 1 21.85 21.85 4.15 26 28 BARA DUS BUC 1 8.4 8.4 1.6 10 29 FURTUN DUS BUC 2 19.33 38.66 7.34 46 30 CT126 SAC 2 23.53 47.06 8.94 56 31 TOTAL 873.78 166.02 1039.8